Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 08 de abril de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 167, aprovado em Sessão Ordinária de 01/04/2024, através do

qual solicita “providenciar a imediata aplicação de estudos técnicos para implantar

calçadas no passeio público no trecho compreendido entre a rotatória Josias

Casemiro Alves Júlio e o número 140 da Estrada dos Delegos, bem como a colocação

de sinalização horizontal de solo, em referido trajeto”.

 Das questões relativas a SEMUTRAN informamos que realizaremos vistoria in

loco sobre a viabilidade técnica de implantação de tal sinalização no trecho

apontado.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-04-08T16:44:51-0300